נאשם שלא יחתום על התחייבות עד ליום 15.3.20 ייקנס בסך של 5,000 ₪ נוספים.

10. הנאשמים מופנים למזכירות בית הדין לחתימה על התחייבות וקבלת שוברים.

11. זכות ערעור כדין.

12. לבקשת הצדדים מיום 30.1.20 גזר הדין יישלח אליהם בדואר רשום וגם באמצעות הפקסימיליה.

ניתן היום, ז' שבט תש"פ, 02 פברואר 2020, בהעדר הצדדים.